
加太新社屋落成のご挨拶 

 

謹啓  早春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて かねてよりコスモパーク加太にて建設中でありました弊社新社屋がこのほど落成いたし、２０２２年４月１１日

より業務開始の運びとなりました。これもひとえに皆様方のお力添えの賜物と心より感謝申し上げます。 

これを機に社員一同一層力を合わせ、皆様のご期待に添えますよう、誠心誠意社業に精励してまいりますので、

何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

２０２２年３月吉日 

株式会社小松原 

代表取締役 玉置 篤 

 

記 

名 称    株式会社小松原 本社事務所 / 本社工場 

業務開始  ２０２２年４月１１日 

所在地   〒640-0103 和歌山県和歌山市加太２３６２－４５ 

業 務    営業技術部 ・ 資材課 ・ 製造部 ・ 総務部 

電 話    ０７３(４８８)１８１４  （代表・営業技術） ／ ０７３(４８８)１６４５  （資材課・製造部直通） 

ＦＡＸ    ０７３(４８８)１８６１  （代表・営業技術） ／ ０７３(４８８)１６４８  （資材課・製造部直通） 

 

全部門とも、4 月 11 日以降の連絡先はすべて上記となるため、お取引先様におかれましては、お手数をおかけ

しますが、電話・ＦＡＸ番号、住所などの登録変更をお願いいたします。 

なお、新社屋の本社化に伴い、従来の本社工場（和歌山市築港）は「築港工場」と改称いたします。 

 

＜新社屋アクセス＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


